



2012-08-09

Euomeeting startar svensksatsningen mot VM 2014

Det går i ett för de svenska landslagslöparna i orientering och det gäller att ha framförhållning. I morgon fredag inleds Euomeeting i Österrike och därmed startar det svenska lagets satsning mot VM. Inte VM i Finland 2013 utan VM i Italien 2014!

Säsongen är och har varit synnerligen intensiv för den svenska eliten. Landslagsverksamheten startade på nyårsdagen med läger i Sydafrika och fortsatte med bland annat EM på hemmaplan i Dalarna, VM, O-Ringen och snart väntar världscupens avslutning med Nordic Tour-tävlingar i Norge, Göteborg och Finland. Och ännu ett av flera träningsläger inför VM 2013 i Finland.

Däremellan hinner landslaget sticka in ett förberedande läger för VM 2014. VM om två år avgörs i Asiago i nordöstra Italien, och från kommande helg och en vecka framåt kommer ett antal svenska topplöpare att tävla och träna i Sydtirolen.

Tävlingen Euomeeting avgörs fredag till söndag med sprint i Innsbruck samt medel- och långdistans i den starkt lutande terrängen upp mot Brenner-passet. På andra sidan Brenner väntar sedan Italien och VM-orten Asiago.

- Vi försöker alltid vara med på Euomeeting eftersom tävlingen är en bra förberedelse för kommande VM. När årets Euomeeting i Österrike avslutas på söndag fortsätter vi direkt med ett träningsläger i italienska Asiago med tanke på VM 2014, berättar förbundskapten Anneli Östberg.

I Euomeeting ställer Sverige upp med sex tjejer och sex killar. En kul återkomst i landslaget är William Lind. När det öppna lägret (finansieras av deltagarna) inleds på söndag eftermiddag är 30 svenska löpare på plats. Och där finns både Tove Alexandersson och Helena Jansson med.

Programmet för landslagslöpare är numera oerhört intensivt och med tanke på studier och arbete måste löparna välja sina engagemang. Det är tufft att vara med på allt om man inte är helproffs, säger Anneli Östberg med anledning av att några svenska profiler saknas.

Svenskarna i Euomeeting:

Josefine Engström, Alfta Ösa, Sara Eskilsson, Hanninge SOK, Anna Forsberg Göteborg Majorna, Annica Gustafsson, IFK Lidingö, Kristin Löfgren, OK Kolmården, Maria Magnusson, Sävedalens AIK, Olle Boström, Järle IF, William Lind, Malungs OK, Johan Runesson, Göteborg-Majorna, Filip Dahlgren, IFK Lidingö, Fredrik Johansson, IFK Lidingö och Gustav Bergman, OK Ravinen

Program Euomeeting:

Fredag: Sprint, Innsbruck
Lördag: Medel, Obereg am See
Söndag: Lång, Maria Waldrast

Svenska VM-lägret startar söndag eftermiddag.

[Arrangörens hemsida](#)

Jag gratulerar alla svenska deltagare, såväl damer som herrar, i Euomeeting och TYR-OL 2012 till dom framskjutna placeringarna vid tävlingarna i Tyrolen. Det glädjer mig (den svenske startchefen vid Euomeeting och TYR-OL) alltid när svenska orienterare deltar i tävlingar eller vid träningar hos oss i närheten av Innsbruck.

Skrevs av Bernt Johansson, OLC Stubai 2012-08-17 kl 18:00

[Anmäl](#)